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Jag heter Louise Ellison och är 21 år. Jag bor i Jönköping men har mina hästar hos mormor i Taberg. 
Mitt hästintresse började tidigt då mamma, mormor och moster haft hästar under hela min uppväxt. 
När jag var 5 år flyttade mormor och morfar till en hästgård i Taberg, då fick jag min första ponny, 
Shetlandsponnyn Jerker. Lille Jerker, nu 24 år, finns fortfarande kvar och lär nu nya tjejer att rida.  
Jerker var redan då en riktigt duktig liten kille som alltid följde med de stora hästarna i skogen, även 
om det var full rulle! Ett litet nyp då och då kan man däremot få men det tillhör med shettisar ☺ 

Den dagen jag blivit för stor för Jerker fick jag b‐ponnyn Rasmus ”Myssen”, en riktigt liten envis kille, 
men med ett hjärta av guld! Honom hade jag i 4 år och sen blev jag för lång.  

När jag var 12 år fick jag ta över d‐ponnyn Bolle Jasminev (Janus‐.Hummelbro Daf). Bollen fick 
mormor i present av morfar, endast 3 år gammal. Vi började vår karriär med att knappt kunna trava 
på banan till att sen rida FEI ponnydressyr och LB hoppning.  Denna ponny har lärt mig otroligt 
mycket och det gör hon fortfarande. Jag tävlar nu Bollen som häst och har som mål att rida MSV B i 
höst.  

I december ‐08 fick jag den stora äran att låna Almina (Nocturne‐Utrillo) av Viktoria Bergman. En mer 
positiv och arbetsvillig häst får man nog leta efter.  Vi började på lokal LB nivå och har snabbt arbetat 
oss upp till att rida och placera oss i Msv B klasser. Mycket av hjälpen jag får av min tränare Marika 
Martinsson. Målet med Almina är att vi ska rida Msv A och St George i år.  

 

För några veckor sedan köpte jag mig min första alldeles egna häst ☺ Oseille RH (Sandreo‐DeNiro). 
Ossi får nu gå och växa till sig och leka med 1 åringen Janova som är dotter till Bollen och 
förhoppningsvis ska hon gå 3års testet 2012. 

Jag är jätteglad över att få vara med i Future Factory. Jag ser fram emot två lärorika år där jag kan 
utvecklas både fysiskt och psykiskt för att kunna prestera bättre både tränings och tävlingsmässigt. 
Jag hoppas även på att lära känna många nya människor och förhoppningsvis knyta bra kontakter 
inom hästvärlden.   


